— Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

SEGR. DETERMINA

AN !
|
ALB{ ] S.C. PROT.- RAG. ATTI
\.

/ N DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
/ | rRa.N. 255 pe 1 1 MAR. ZU“ |
(det. segr.-pers. n5idel - Mﬂﬁ ?)ﬂﬂ

Oggetto: Liquidazione compenso incentivante al personale Area Tributi, per I'anno 2010.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:
- con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 5 del 27 febbraio 2002 veniva approvato il Regolamento
Comunale Generale delle Entrate, dell' Autotutela e degli interessi deflattivi del contenzioso tributario, con il
quale, all'art. 23, veniva costituito un Fondo speciale, alimentato annualmente con 'accantonamento del 10%
delle riscossioni dei tributi, a seguito dell'attivita di accertamento & di liquidazione finalizzata al recupero
dell'attivita tributaria;
CONSIDERATO che il Responsabile Area Tributi con nota prot. n. 2933 del 25.02.2011, trasmetteva copia della
nota del Resp. Area Economico-Finanzia prot. n. 2367/2011, relativa ad incassi da accertamenti per evasione
TARSU e ICI, anni 2007, 2009 e 2010; :
PRESO ATTO che il Resp. Area Economico-Finanziaria nella suindicata nota prot. n. 2367/2011 indicava la
somma da destinare al Fondo Potenziamento Area Tributi, al netto di quanto gia impegnato, cosi distinta:
Anno 2007, € 287,82 di cui:

- €217,55 oneri dir. cod. 1.01.08.01/4 imp. 2016/2007

- € 51,78 oneririfl, cod. 1.01.08.01/5 imp. 2017/2007

- € 18,49 irap cod. 1.01.08.07/1 imp. 2019/2007

Anno 2009, € 1.405,79 di cui:
- €1.062,57 oneridir. cod. 1.01.08.01/4 imp. 762/2009
- € 252,91 oneririfl. cod. 1.01.08.01/5 imp. 763/2009
- € 90,31 irap cod. 1.01.08.07/1 imp. 764/2009

Anno 2010, € 2.973,19 di cui:

- €2.247,.30 oneridir. cod. 1.01.08.01/4 imp. 296/2010

- € 534,86 oneririfl. cod. 1.01.08.01/5 imp. 297/2010

- € 191,03 irap cod. 1.01.08.07/1 imp. 298/2010
VISTA [attestazione del Responsabile Area Tributi, contenuta nella sopracitata sua nota, relativa alla
percentuale di partecipazione all'attivita di accertamento del sottoelencato personale;

Petralia Pancrazio ........... 30%
Di Gangi Anna ............... 30%
Cordima Antonino ........... 25%
Nocera Salvatore ............ 15%

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilita:

DETERMINA




Per le motivazioni di cui in premessa,

DI DARE ATTO che, per compenso incentivante al personale dell'Area Tributi, viene impegnata la sottoelencata
spesa di:

Anno 2007, € 287,82 di cui:

- € 217,55 oneri dir. cod. 1.01.08.01/4 imp. 2016/2007
- € 51,78 oneririfl, cod. 1.01.08.01/5 imp. 2017/2007
1.0

- € 18,49 irap cod. 1.08.07/1 imp. 2019/2007

Anno 2009, € 1.405,79 gi cui:
- €1.062,57 oneridir. cod. 1.01.08.01/4 imp. 762/2009
- € 252,91 oneririfl. cod. 1.01.08.01/5 imp. 763/2009
- € 90,31 irap cod. 1.01.08.07/1 imp.  784/2009

Anno 2010, € 2.973,19 di cui:
- €2.247,30 oneridir. cod. 1.01.08.01/4 imp. 296/2010
- € 534,86 oneri rifl, cod. 1.01.08.01/5 imp. 297/2010
- € 191,03 irap cod. 1.01.08.07/1 imp. 298/2010

DI LIQUIDARE gli emolumenti dovuti a ciascuno dei dipendenti partecipanti, in esecuzione all'attestazione del
Responsabile Area Tributi prot. n. 2933/2011.
DI DARE ATTO che Ia Presente determina diverra esecutiva dopo I'apposizione del visto di regolarita contabile

da parte del Responsabile Area Economico-Finanziaria.
] Responsabi/t//(% m.va
i 57,7

WResp. del Servizj /
&LM ?WG




